
UCHWAŁA NR XXIII/226/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Wielka Wieś na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.:Dz.U. z 2025 r., poz. 1153, z późn.zm.) w związku z § 13 ust. 4 i §18 ust.1 i 2 Statutu Gminy Wielka Wieś 
(Dz.Urz.Woj.Małopolskiego z dn.07.11.2022r., poz. 7208) Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się uchwalić plan pracy Rady Gminy Wielka Wieś na rok 2026, o treści określonej 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan pracy, o którym mowa w ust. 1 przewiduje ilość sesji zwyczajnych niezbędnych do realizacji zadań 
Rady Gminy. 

3. W razie potrzeby Przewodnicząca Rady Gminy może dokonać zmiany bądź uzupełnień rocznego planu 
pracy Rady Gminy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CF3108-F680-4C02-82DD-AE9865EA2CCF. Podpisany Strona 1



 
  
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/226/2025 

Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025r. 

PLAN PRACY RADY GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2026 

Terminy sesji zwyczajnych: 

• 19 lutego 2026 r. 

• 19 marca 2026 r. 

• 23 kwietnia 2026 r. 

• 21 maja 2026 r. 

• 25 czerwca 2026 r. 

• Lipiec 2026 r. – przerwa urlopowa 

• 27 sierpnia 2026 r. 

• 24 września 2026 r. 

• 22 października 2026 r. 

• 26 listopada 2026 r. 

• 17 grudnia 2026 r. 

I KWARTAŁ 

1. Szkolenie radnych. 

2. Analiza wykonania budżetu. 

3. Zapoznanie się z projektami inwestycyjnymi gminy. 

4. Prace nad zmianami w Statucie MRG (przyjęcie uchwały). 

5. Raport dotyczący poziomu bezpieczeństwa. 

6. Ocena przygotowania do przetargów na zadania przewidziane do realizacji w 2026 roku. 

7. Analiza przebiegu prac związanych z planowaniem przestrzennym gminy. 

8. Zapoznanie się z postępem prac w zakresie projektowania szkoły w Modlniczce. 

9. Analiza planu pracy komisji stałych. 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu zimowego utrzymania dróg gminnych. 

2. Analiza funkcjonowania PSZOK-u – spotkanie sprawozdawcze za 2025 rok. 

3. Ocena eksploatacji sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej oraz informacja o działalności 

GZK. 

4. Omówienie polityki senioralnej gminy w kontekście funkcjonowania Gminnej Rady Seniorów. 

5. Współpraca z Młodzieżową Radą Gminy. 

6. Raport o stanie gminy / sesja absolutoryjna. 

7. Analiza planu pracy komisji stałych. 

III KWARTAŁ 

1. Sprawozdania z realizacji budżetu jednostek organizacyjnych: GOKiS, GOPS, GBP. 

2. Sprawozdanie z realizacji opieki zdrowotnej na terenie gminy. 

3. Kontrola przygotowania szkół do nowego roku szkolnego. 

4. Ocena funkcjonowania gminnych obiektów sportowych i rekreacyjnych. 

5. Sprawozdanie z realizacji Targu Wielkowiejskiego (realizacja przyjętego planu, koszty 

funkcjonowania, plany na przyszłość). 

6. Analiza potrzeb inwestycyjnych w infrastrukturze drogowej. 

7. Analiza planu pracy komisji stałych. 

IV KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej Rady Gminy z przeprowadzonych kontroli, 

wniosków pokontrolnych oraz przedłożonych protokołów. 

2. Podsumowanie realizacji inwestycji w 2026 roku oraz prace nad projektem budżetu na  

2027 rok.  

3. Przygotowanie planu pracy Rady Gminy Wielka Wieś na 2027 rok oraz analiza planów pracy 

komisji stałych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CF3108-F680-4C02-82DD-AE9865EA2CCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/226/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


